RADA GMINV

w Cz chowie

Uchwala nr XXIV/ 221 /05
Rady Gminy w Czluchowie
z dnia 20 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/90/03 Rady Gminy Czluchéw z dnia 23 wrze$nia
2003 roku w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Czluchéw na lata 2003-2006

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 , poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984;Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717)oraz z art.110i art.124 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 15 poz.148 ze zmianami: z 2003 r.
Dz.U. Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz. 874; Nr 166 poz. 1611; Nr 189, poz. 1851;
z 2003 r. Nr 19, poz. 177)

Rada Gminy w Czluchowie uchwala, co nastgpuje:

§ 1

W tytule uchwaty nr VIII/90/03 Rady Gminy Czluchéw z dnia 23 wrzeénia 2003 roku w
sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Czluchéw na lata 2003-
2006 skresla si¢ wyrazy ,,na lata 2003-2006”.

§2

Zakacznik nr 1 do uchwaly, o ktérej mowa w § 1 otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy i w Sotectwach.
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Wieloletni program inwestycyjny

Zatacznik nr 1
do Uchwaty nr XXIV/221/05
Rady Gminy w Czluchowie
z dnia 20.04.2005 roku

Lp.

Nazwa zadania

Czas
trwania
inwestycji

Wartosé
inwestycji

Naktady
poniesione
do 31
grudnia
2004

Naktady finansowe na 2005 rok

Naklady finansowe na 2006 rok

Nakfady finansowe na 2007 rok

Ogoétem

wtym:

Srodki
Wiasne

Srodki UE

Inne:
budzet
panstwa,
pozyczki,
kredyty

Ogolem

w tym:

Srodki
Wiasne

Srodki UE

Inne:
budzet
panstwa,
pozyczki,
kredyty

Ogodtem

w tym:

Srodki
Wilasne

Srodki UE

Inne:
budzet
panstwa,
pozyczki,
kredyty

Naktady na
lata
nastgpne

2

9

10

12

13

14

15

17

Rozbudowa i
modemnizacja
oczyszczalni
$ciekow w
Cziuchowie

1999-2006

1980000,00

1472282,00

225000,00

225000,00

B

282718,00

282718,00

B

Budowa
kanalizacji
sanitarnej na
terenie
miejscowosci
Debnica, Plonica

2002-2005

1736555,00

137072,00

1599483,00

699483,00

>

900000,00

0,00

0,00

0,00

>

>

>

0,00

0,00

Budowa
kanalizacji
sanitarnej na
terenie
miejscowosci
Rychnowy

1998-2006

1235036,43

246,00

18300,00

18300,00

B

0,00

1216490,43

182473,57

912367,82

121649,04

3

0,00

Budowa
kanalizacji
sanitarnej na
terenie
miejscowosci
Skarszewo,Jeczn
iki Wielkie,
Wierzchowo
Dworzec

2002-2006

1878388,31

0,00

18564,00

18564,00

0,00

1859824,31

278973,65

1394868,23

185982,43

0,00

0,00

>

0,00




Budowa
kanalizacji
sanitarnej na
terenie
miejscowsci
Kotdowo

2003-2007

7940000,00

116437,00

130000,00

130000,00

0,00

0,00

30000,00

30000,00

0,00 0,00

7663563,00

1923563,00

5740000,00

0,00

Termomoderniza
cja w Szkotach
Podstawowych

2001-2007

852820,00

0,00

730000,00

530000,00

200000,00

62000,00

62000,00

0,00 0,00

>

60820,00

60820,00

0,00

0,00

Budowa sieci
wodociagowej
Rychnowy-
Brzezno

2004-2005

105628,00

5628,00

100000,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

>

Dofinansowanie
zagrodowych
uje¢ wody

2001-2006

32626,00

20626,00

4000,00

4000,00

0,00

0,00

8000,00

8000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Budowa hali
sportowej w
Szkole
Podstawowej w
Wierzchowie
Dworcu

2004-2006

2130000,00

17617,00

70000,00

70000,00

0,00

0,00

2042383,00

512383,00

1530000,00 0,00

0,00

0,00

>

10.

Budowa hali
sportowej w
Szkole
Podstawowej
im.J.Wybickiego
w Polnicy

2004-2006

2140000,00

17421,00

60000,00

60000,00

0,00

0,00

2062579,00

17300,00

1540000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa
kanalizacji

_|sanitarnej na

terenie
miejscowosci
Niezywigé

2005-2009

2500000,00

0,00

150000,00

150000,00

30000,00

30000,00

0,00 0,00

1500000,00

225000,00

1125000,00

150000,00

820000,00

Trmomodernizac
ja, wymiana
instalacji
elektryczne;j i
wyposazenie
$wietlicy
wiejskiej w
Kotdowie

2005-2006

154273,30

0,00

0,00

0,00

0,00

154273,30

154273,30

>

0,00

>

Ogélem

1998-2009

22685327,04

1787329,00

3105347,00

2005347,00

0,00

1100000,00

7748268,04

1558121,52

5377236,05 307631,47

9224383,00

2209383,00

6865000,00

0,00

820000,00
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